
Biuletyn Informacji Publicznych PUP
Wałbrzych
http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/753,12042012-Informacja-dotyczaca-porad-zawodowych-grupowych
-zorganizowanych-w-marcu.html
2024-05-18, 09:19

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

12.04.2012 - Informacja
dotycząca porad zawodowych
grupowych zorganizowanych w
marcu 2012r. przez Wydział
Poradnictwa Zawodowego i
Aktywnego Poszukiwania Pracy

Wydział Poradnictwa Zawodowego i Aktywnego Poszukiwania Pracy realizując zadania w

zakresie  poradnictwa  i  informacji  zawodowej  w  zakresie  pomocy  bezrobotnym  i

poszukującym  pracy  prowadzi  między  innymi  grupowe  porady  zawodowe.

Kwalifikacja bezrobotnych i poszukujących pracy na grupowe porady zawodowe wymaga

właściwego  zdiagnozowania  przyczyn  problemów  i  niepowodzeń  zawodowych,

indywidualnego  traktowania  każdego  klienta,  trafnego  i  rzetelnego  zdefiniowania  jego

zawodowych potrzeb oraz możliwości.

W  miesiącu  marcu  2012  roku  Wydział  Poradnictwa  Zawodowego  i  Aktywnego

Poszukiwania  Pracy  przeprowadził  pięć  grupowych porad zawodowych.  Dwie  z  nich

odbyły się w PUP w Wałbrzychu:

06.03.2012 - „Odkrywanie własnych możliwości – moje mocne i słabe strony”,

23.03.2012  -  „Autoprezentacja  przed  pracodawcą  –  mój  paszport  do

wybranego miejsca pracy”,

pozostałe trzy w Filiach PUP w Walimiu, Boguszowie Gorcach i Głuszycy:
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22.03.2012 - „Moje mocne i słabe strony – powrót na rynek pracy”,

23.03.2012 - „Ja i moja ścieżka zawodowa”,

30.03.2012 - „Drogowskazy – bilans umiejętności i kompetencji”.

W  grupowych  poradach  zawodowych  wzięło  udział  ogółem  59  bezrobotnych  i

poszukujących  pracy  zarejestrowanych  w  PUP  w  Wałbrzychu.  Grupowe  porady

zawodowe, podczas których wykorzystano różne metody i techniki pracy stosowane w

poradnictwie  grupowym odbyły  się  w  atmosferze  wzajemnej  akceptacji,  zaufania  i

aktywności,  co  umożliwiło  efektywną  realizację  programu  porad  warsztatowych.

Wspomniane  porady  pozwoliły  na  poruszenie  wielu  istotnych  problemów  z  jakimi

borykają  się  bezrobotni  i  poszukujący  pracy,  w  szczególności  dotyczących  barier

napotykanych  na  drodze  do  wyjścia  z  bierności  zawodowej,  braku  umiejętności

poruszania się po rynku pracy, braku umiejętności sporządzania swoich dokumentów

aplikacyjnych, braku znajomości metod i technik poszukiwania pracy, braku wiedzy na

temat zasad autoprezentacji przed pracodawcą.

Na zakończenie każdej  grupowej  porady zawodowej  bezrobotni  i  poszukujący pracy

uczestniczący  w  zajęciach  wypełnili  ankiety  ewaluacyjne,  dzięki  którym  doradcy

zawodowi  dokonali  oceny  przeprowadzonych  zajęć  z  punktu  widzenia  uczestników

grupowych porad zawodowych.
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